A

Pa3smep skpaHa: 10"-

32"

Martepwnan

ONKRON

designed to support

S

Makc. Harpy3ka: 8 kr

MakcrMasTbHbI BEC MOHUTOPOB/TV

CraHgaptbl VESA
[LwnaroHasnb skpaHa (min)

[JwnaroHasib skpaHa (max)

Konnyectso akpaHOB

Bbinet o1 mecTa kpenneHus (max)

Perynnpyemas Bbicota (max)
Yron HaknoHa BBepx (max)
Yron HaknoHa BHU3 (max)
Yron nosopoTta (avanasoH)
Yron BpalyeHns (granasoH)

lapaHTusa

[abapuTHble pasmepsbl B coope

FabapuTHble pasmepbl NHAMBUAYaIbHOW YNaKOBKM
FabapunTHble pasmepsb! rpynnoBOi yNakoBKu
O6beM VHAMBUAYATbHON YNaKOBKM

Macca 6pyTTO uHaMBMAYyasibHas

Macca 6pyTTo rpynnosas

KonnyecTso B rpynnoBoii

VESA: 75x75-
100x100 MM

XonogHokaraHas ctasb
8 kr

75x75, 100x100 mm
10"

32"

1

509 mm

435 Mmm

45°

45°

180°

360°

5 net
50.9x11.7x54.8 cm
43.2x24.5x11.2 cm
47.8x45.2x27.5 cm
1.18 m3

3.6 Kkr

16 kr
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Perynunposka
BbICOTbI: 435 MM

© 2025 Mpoaykums nnm nsobpaxeHmns ONKRON™ MoryT 6biTb MU3MEHEHbI

6e3 npeaBapuTENLHOIrO yBEAOMIIEHUS.



